Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2016 г.
	р.п. Новоспасское

	№  86

	Экз.
	№___

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации му​ниципального образования «Новоспас​ский район» Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области:

1.1. от 25.09.2015 № 663 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году субсидий на возмещение затрат, связанных с проведением в 2015 году работ по капитальному ремонту конструктивных элементов, инженерных сетей и инженерного оборудования многоквартирных домов»;
1.2. от 01.10.2015 №674 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области №663 от 25.09.2015».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава района                                                                                           А.С. Вражнов